Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Сорок первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.11.2013 г.   № 41/3118                                                         г. Краснодон

«Об  отмене пункта решения городского

  совета  от 18.11.1997 г. № 438
“О передаче в частную собственность

 земельных участков” гр. Ознобишиной Л.Е.,
гр. Ознобишина С.М.»
          Рассмотрев заявление гражданки Ознобишиной Лидии Егоровны, гражданина Ознобишина  Сергея Матвеевича  об  отмене  пункта решения Краснодонского городского совета от 18.11.1997 г. № 438 (вх. № О - 886 от 16.10.2013г.), руководствуясь ст. 12, 140 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1.   Отменить п. 1.147 решения Краснодонского городского совета 18.11.1997 года      № 438 “О передаче в частную собственность земельных участков”  в связи с переходом права собственности на недвижимое имущество, расположенное на данном участке по адресу: г. Краснодон, ул. Павлова, 68, гражданке Ознобишиной Лидии Егоровне,  гражданину Ознобишину  Сергею Матвеевичу, на основании Договора дарения жилого дома №507442.

2.  Управлению Госземагенства в  Краснодонском районе внести изменения в земельно-учетную документацию.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ